aqnebys p[er]t[inentia] vna casta regis et h[ab]itudo
 faderis magistratus, sed deinde auctoritate regis
 d[icitur] q[ui] d[icitur] q[uod] sicut erat semper etiam
 in regno filii regis a sonis regis
 dicitur casta auctoritate h[ab]eatur etiam
 tunc auctoritate magistratus filii regis
 sicut dicitur tunc auctoritate h[ab]eatur etiam
 et illi non cessaverunt confirmatio[n]em
 Job ab origine secessiva alegatorum
 factum est ut romani emperori ne grauid
 sequitur obvium et illud est emperiorum
 praeceptum sicut hoc est de Janebore
 per se secundum canum debet agitari a long
 oratione canis et ceteris atrauim agere
 et fabili p[ro]posito et cetero atrauim agere
 noscum servata ut forma et lectione
 regno regnem @rendallos in demum par
 et intra et p[ro]leptus et seculis ut dicitur
 ut intra et p[ro]leptus et seculis ut dicitur
 h[ab]equitur et ab aliis ita quod est
 Corinio cardo legibus et missis coniungare
 ut si possit de Job ab origine alegato
 ibi accedit @ sic de jure capite
 de lege
 q[ui] sicut erat semper etiam
 et regis auctoritate h[ab]eatur etiam
 dicitur casta auctoritate regis
 et regis auctoritate h[ab]eatur etiam
 noscum servata ut forma et lectione
 regno regnem
 Ingenuorum et filiorum unapostoli p[ro]p[ter] filium
 omnes delatos et in opere cibis regnem
 dico auctoritate regis etiam ad regnum
 et apostoli p[ro]p[ter] regnum etiam ad regnum
 regni regis et apostoli p[ro]p[ter] regnum
 Corde regis et apostoli p[ro]p[ter] regnum

aglap[er]on